АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖУКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 106

«14» декабря 2020г. 						ст. Жуковская

Об установлении  границ прилегающих
территорий для проведения систематической
 уборки в Жуковском сельском поселении

            В   целях исполнения  Решения собрания депутатов Жуковского сельского поселения 26.12.2019 г. № 86  «Об утверждении Правил благоустройства территории  Жуковского сельского поселения», Решения собрания депутатов Жуковского сельского поселения от 14.12.2020 №107 «О внесении изменений в решение от 26.12.2019 г. № 86  «Об утверждении Правил благоустройства территории Жуковского сельского поселения»обеспечения качественной и своевременной уборки прилегающих и собственных территорий на территории поселения

Постановляю:

1.Установить  границы прилегающих территорий для земельных участков, принадлежащих  физическим, юридическим лицам, являющимися собственниками, арендаторами жилых и нежилых зданий для проведения систематической уборки согласно  утвержденных схем прилегающей территории, утвержденных Решением собрания депутатов Жуковского сельского поселения от 14.12.2020 №109, согласно приложения.
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и обнародования.
3. Контроль  за исполнением  исполнения данного постановления возложить на специалиста по вопросам муниципального хозяйства Черненкову Е.Е.

Глава Администрации Жуковского
сельского поселения             			                                   Н.С.Лавренова